
ob ZMENOVY UST pro změny dle 5 222 odst, 4 ZZVZ

Chomutov
iNazev stavby: Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna
Jčíslo Změnového listu: 1

Číslo SO/PS:

ries
stavebního objektu / JOdvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna

provozního souboru:

fotjenate:
STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: JEUROVIA CZ a.s., závod Ústí nad Labem

[Předmět změny: [Přípojka NN

fimiciátorzměny: Objednatel
Zdůvodnění změny:
ZDS neobsahovala RDS na přípojku NN. Objednatel nechal v rámci optitmalizace trasy dopracovat RDS
včetně dodatečného výkazu výměr a požaduje zrealizovat přípojku dle této změny. Původní pevně

Popis změny: stanovená položka č. 130/Přípojka NN se odečítá,
(popis předmětu změny,

atak. ie (Nové řešení:

poreůč
ality, rozměrů, Zhotovitel provede přípojku dle dopracované PD - RDS.

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do Zdůvodnění pro zařazení změny:

patřičného odstavce $ 222 nebo §|2 hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit

100) {jako změnu de minimis.
Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nepřekračuje limit 30% původní hodnoty
zakázky. Zákonná podmínka dle $ 222 odstavce 4 ZZVZ je splněna.

$Odkazy na výkresy: (Dopad do celkových termínů: NE
C.3 Koordinační situační výkres- ZD; D2.2.2 Kabelová přípojka IPůvodní termin dle SOD: 30.04.2025
INN{ D.2.2.1 Technická zpráva, D2.2.2 Situace, D2.2.3 Schema Termin dle ZL. č. 30.04.2025

rozvodu) jNovy temin:

INOVÉ POLOŽKY VYVOLANE TOUTO ZMĚNOU (viz rozdflovy [Odpotty v Kč bez DPH -170 000,00 Kč

rozpočet v příloze): Jpřípočty v Kč bez DPH 30 308,76 Kč

|Ceikem bez DPH -139 691,24 Kč

[DPH -29 335,16 Kč

jCelkem včetně DPH -169 026,40 Kč

Jméno: Datum: Podpis:

Zástupce objednatele: Ing. Vlastimil Hasík

Autorský dozor: Milan Lipmann

[Objednatel: Mgr. Hana Nováková
s oprávněním vydání
ní konat dle Pod-čí. 3.1

|oP/zP
JUDr. Milan Petrilák

Zhotovitel: Zbyněk Hořejší

$Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet
Návrh VariaceNN přípojka
Vyjádření AD / Dozoru projektanta
Výkresová dokumentace ZD

Výkresová dokumentace RDS

Pokyn k aroveden! variace



REKAPITULACE STAVBY
Kod: 24004-2

Stavba: Odvodnění areálu TSMCH lokalita U Větrného mlýna

KSC: OCZ
Místa: Datum: 13.11.2024

Zadavatel:
ic:
DIC:

Ucnazeč ic.
DIC.

Projekiant
IC:
DIC:

Zpracovatel:
iC:
DIČ.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Pojožky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava"

označeny popisem "CS URS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH „139 691,24

Sazba daně Zéxiac čaně Výše daně

DPH základní 2180% 139 881,24 168 026.40

snížená 42 50% 3,06 0,00

Cena s DPH v CZK -169 026,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kod: 24004-2

Strana 1 z



Stavba: Odvodnění areálu TSMCH lokalita U Větrného mlýna

Místo: Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: 0 Zpracovaiel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -139 691,24 +169 026,40

d222 Kabelová přípojka NN 30 308,76 36 673,60 STA

Kabelová přípojka NN -170 000,00 -205 700,00 STA

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stevre

Cavognan arealu
Objekt

d222 - Kabelová přípojka NN

Datum 13.11.2024

20 ©

Q O ©

26a O

Cena bez DPH 30 308,76

D5- za«lac",
sružená

Cena s DPH 36 673,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dovognění arealu TSVCH lokalita « Věrneho mhre

"4222 - Kabelová přípojka NN

Zecevate.
Usrazes 0

Náklady stavby celkem
PSV - Práce a dodávky PSV

Catun 13.11.2024

Cena celkem [CZK]

30 308,76

18 250,43

Strana 1z



741 - Elektroinstalace - silnoproud 18 250,43

M - Práce a dodávky M 6513,33

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 513,33

HZS - Hodinové zůčtovací sazby 5 545,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

SOUPIS PRACÍ
Sievba

„d onner area 75 Crloalial ecresorl! 78

779
4992 - Kabelová přípojka NN

isto 13.11.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 30 308,76

p PSV Prace a dodavky PSV 18 250,43

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 18 250,43

11 K [741170512 [Montáž lista a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem Lm 3,000| 105,00| 315,00|CS URS 2024 02

op a SB SPoji @ fony 230 im CO & ert, o pi
mn

[kanal etektroinstalační hranatý PVC 80x40mm m 3,000 150,00 450,00|CS URS 2024 02

75 kanál elektromstalační hranatý PVC 80x40mm

[31 K [741122133 [Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) m 5,000] 64,36] 321.50|CS URS 2024 02

IE Montas kates Rdénych bez ukoncen! ujoženýchv ených plnych kujtých nebo BEZRaogeno: =

orůřezu žď 4x10 mrn2

4 1M |34111076 [kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášťPVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 6,000] 141,00 846,00|CS URS 2024 02

se kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2

ve 5*1.2 'Přepočtené koafiaentam množství 6,000

5 K [741482132 [Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování kus 1,000] 162,00) 162,00|CS URS 2024 02

= Ukončení kabelů zmršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez jetování, počtu s průřezu žil 4x10 mm2

6 M |1229533 |SMRST. ROZDELOVACI HLAVA EN 4.1 14413516 kus 7,000] 93,35] 93,35 |materialy online

sr SMRST, ROZDELOVACI HLAVA EN 4,1 14413516

7 K [741210131 |Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - těleso do 20 kg kus 4,000) 233,00| 233,00|CS URS 2024 02

Montáž rozváděčů Winových, nebo bez zapojení vodičů částí skříněk tělesa hmotnosti do 20 kg

Strana 2z



i skříň připojková smyčkovéOo v coloplastove pi dení výzbraj 3x sada pogsikové spadky nežové
8,M [35711810 isebkosti00 (SS300NVETR)

kus 1,000!
5 040,00

§ 040,00 |CS URS 2024 02

„s do vý p výzbroj 3x zada polistkovd spodky nožové velikosti 00 (SSSOUNVETP)

9 K [741210201 [Montáž rozváděč
skiifiovy nebopanelový děřtelný pole do 200 kg kus 0,400} 2 880,00] 288,00|CS URS 202402

ar
Montáž Hh nebop: ý

[bez zapojení vases seme,
nmotnostljednoho pole do 200 kg

1°0,1 'Přepočtené koeficentam množství 6,100

10| K [741320171 |Monta> pstču tnpolovych nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 217,00] 217,60/CS URS 202402

Montáž jističů se zapoyenim vodičů tipGlovych nn do 63 A bez krytu

|11| M [35822178 |jistié 3-pólový40A vypínací charakteristika B vypinaci schopnost 10 kA kus 1,000 911,00 911,00|CS URS 202402

ee istic 3-pélovy 40 A vypínací 8 vypínací 10 KA

12 K
[741410071 |Montáž pospojova

ni ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16
ma uloženým

volně nebo pod omitku m 5,000| 26,50, 132,50|CS
ÚRS 2024 02

=o Montáž Úzenováčii deni
$£
UPEVNĚNÍ, pro

im 3 php ct Si Ona při

wma.watervoněnebo
pod omítkou

[13 EM
7

52141025 (voaid propojovací flexibilníjádro
Cu lanovaně 1zolace PVC 450/750V (HO7V-K) 1x16mm2 m 5,000 56,20 281,00|CS URS 202402

vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanovane izolace PVC 450/750V (HO7V-K) 1x16mm2

[14TK [741810001 |Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 4,000] 7 200,00) 7 200,00/CS URS 202401

Zhou
9

prohíky efits rozvodů

a

zařízení ooková prohidka

a

vybotovaní revizní zprávy pro objem montážních prac do 100

6. Kč

tere eC

[15] K [741814011 [Konrols rozvaděč nn slovhmotnosti do 200 kg kus 1,000| 1 680,00) 1 680,90/CS URS 202402

Zkouškya rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pols) sikových, hmotnostide 200 kg

16| K [998741104 nrmot tonážní pro sinoproudvvobjektech
v
do 6 m

t 0,022] 3 640,00] 80,98/CS URS 202402
PREG
Waky doem

DM Práce a dodávky M 6513,33

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracich 6513,33
1

17| K
|as0181173 '[Pleuber!

kabelových nezapazenych rýh strojně š
35

Gm RI BG cm v hornině il skupiny 4 V n
m 10,000| 222,00]

2 220.0|CS URS 202402
|

přes apr
s n ředide

Sí
35cm Moubh 80 em

v
nomi

tá
1ěžtohosů sabe

4

ásyp čásind
se zhutněnímš 35 cm

am 1180
cm v hornině tř fl

skupiny
4 v omezeném prostoru m

10,000| 76,60, 766,90|cs ÚRS 2024 02

Kabetovyct =
uszenim vykopkuve

vistva ca

[19 T K
<

Taeo7a21a1
kus 2,000] 430,00, 860,00|CS URS 202402

waitin rae Sem

20! K |4so7s1212 |Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm m 25,000| 49,30! 1232,50/CS URS 202402

3
Montáž trubek volně da rýhy pi ý yeh, vnitřního průměru pies 32 do 50 mm

fat} ia ]34671257 [frubka elektroinstalační obebnd dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 40/50mm m 15,000] 24,40, 366,00|CS URS 202402

Trubka
slekirojnetalační ohebná

dvoup HOPE*LDPE (chranitke)
D
40l50mm

[22 M [34571802 Ichránička optického kabelu HDPE jednoplašťová bezhalogenová D 40/33mm m 10,000 44,40 444,90|CS URS 202402

Be chrémtina optického kabel: HDPE jednop genová D

[23 K |480791213 �_|Monti trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes $0 do 90 mm m 8,000] 51,40] 287,00/CS URS 202402

Strana 3z



M Montáž trubek ých volnědo p ý průměrupřes 50 do 90 mm

[241 m [34571352 |rubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 52/63mm 8,000 31.20 187,20|CS URS 202402

ar ohebná dvoupt et
D

5"1,2 'Přepočtené koeficientem množství 6,000

25
|

K [esos |vypinění
a omítnuti rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 5 do 7 cm a š přes 7 do 10cm m

0,700} 108,00] 75,60|CS
URS 2024 02

3S

Wypin
oh

vypinění 3 oman rýh ve stěnách hloubky pies

S

do

7

em

a ky
přes

7

do

10 m
em RG FG

26 | [4681
01432

[Vysekání rýh
pro montáž trubek a kabelů v cihelnych zdech hi přes 5 do 7 cm a přes 7 do 10cm m 0,700] 141,00] 98,70|CS URS 2024 02

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v ciheingch zdech hloubky přes 5 do 7 cm
a šířky přes 7 do 10 cm

27| K [469981111 JPřesun hm
hmat pro pomocné stavební práce přielektromotážích Pot 0,023] 275,00 6,33|cSÚRS202402

oP
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při

elek

zie do 1000m

oD. HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 545,00

|28| K [Hzs2231 |Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 5,000 528,00 2 640.00|CS URS 2024 02

=P Hodmové zůčtovací sazby profesi PSVp instalací

wt A 3.

(28. K |HzS2232 Hodinovázúčtovací sazba elektrikář odborný hod 5,000 581,00) 2 905,00/CS URS 2024 02

an Hodinové zůčtovací sazby profesi PSV p instalací odbomý

sense

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

BD VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

[30| K [013254000
ks 1,000 0,00 0,00|CS URS 202401;

[Dokumentace skutečného provedení stavby
=

Strana 4z



Zakázka:

Odvodnění areálu TS města Chomutova lokalita U Větrného mlýna - revize CU 2021/1
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

4: Odvodnění +170 000

008: Trubní vedení - 170 000

110. MP [PŘÍPOJKA [Přípojka NN pro rozvaděč technologie (pevná cena 170 000Kč) joubd -1,0 170 000,00 - 170 000 URS
Plný popis:

www.euroCALC,cz 121 14.11.2024


